
 

 

UCHWAŁA NR 1461/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) oraz 

w związku z § 21 pkt 1 i 3 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r., 

uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/76/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r. oraz uchwałą Nr VI/86/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 1 października 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 710 - Działalność usługowa, rozdział 71005 - Prace 

geologiczne (nie inwestycyjne), § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 

13.000 zł w zadaniu pn.: „Środki na realizację zadań z zakresu administracji geologicznej”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr  

FB-I.3111.2.341.2024 z dnia 26 września 2024 r. 

3. Powyższa dotacja celowa, pochodząca z rezerwy Wojewody Łódzkiego, przyznana została na realizację 

zadań z zakresu administracji geologicznej z przeznaczeniem na zakup sprzętu geologicznego oraz wózka do 

przewozu dokumentacji. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  13.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie   1.653.178 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2965



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

 Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

 Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2965



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1461/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 października 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 2 728 524 2 715 524 

ZADANIA WŁASNE 2 715 524 2 715 524 

DEPARTAMENT FINANSÓW 150 000 150 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 150 000 150 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 150 000 150 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 000 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 150 000 

Razem 150 000 150 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
150 000 150 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 000 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 150 000 

Razem  150 000 150 000 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
30 000 30 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000 30 000 

 75095  Pozostała działalność 30 000 30 000 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 14 000 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 000 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 000 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 500 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 000 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 4 000 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2965



  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 800 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 800 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 200 0 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 20 000 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 5 600 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 400 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 200 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 300 

Razem 30 000 30 000 

  w tym:   

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

TEAMCARE realizowanym w ramach Programu 

ERASMUS PLUS 
21 000 21 000 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 14 000 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 000 

  4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 000 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 0 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 20 000 0 

Razem  21 000 21 000 

  
Udział Województwa Łódzkiego w projekcie 

Gov4Water realizowanym w ramach Programu 

Interreg Europa 
9 000 9 000 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 000 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 500 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 4 000 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 800 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 800 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 200 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 5 600 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 1 400 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2965



  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 300 

Razem  9 000 9 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 72 500 72 500 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 72 500 72 500 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 70 000 70 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000 70 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 70 000 

Razem 70 000 70 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
70 000 70 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000 0 

  4480 Podatek od nieruchomości 0 70 000 

Razem  70 000 70 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500 2 500 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 500 2 500 

  4220 Zakup środków żywności 500 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 500 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 000 

Razem 2 500 2 500 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
2 500 2 500 

  4220 Zakup środków żywności 500 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 500 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 000 

Razem  2 500 2 500 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 280 000 280 000 

851   OCHRONA ZDROWIA 280 000 280 000 

 85148  Medycyna pracy 30 000 30 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000 30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2965



Razem 30 000 30 000 

  w tym:   

  

Wykonywanie badań lekarskich kandydatów do szkół 

ponadpodstawowych lub wyższych i na kwalifikacyjne 

kursy zawodowe, uczniów i słuchaczy tych szkół, 

studentów, doktorantów oraz słuchaczy 

kwalifikacyjnych kursów zawodowych z terenu 

województwa łódzkiego, którzy w trakcie praktycznej 

nauki zawodu, stażu uczniowskiego lub kształcenia są 

narażeni na działanie czynników szkodliwych, 

uciążliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia 

0 30 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 30 000 

Razem  0 30 000 

  
Prowadzenie działalności konsultacyjnej, 

diagnostycznej i orzeczniczej w zakresie patologii 

zawodowej 
30 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000 0 

Razem  30 000 0 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 250 000 250 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250 000 250 000 

Razem 250 000 250 000 

  w tym:   

  
Program polityki zdrowotnej z zakresu profilaktyki 

zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w 

latach 2022-2024 
0 250 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0 250 000 

Razem  0 250 000 

  
Program kompleksowej ochrony zdrowia 

prokreacyjnego dla mieszkańców województwa 

łódzkiego 
250 000 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250 000 0 

Razem  250 000 0 

DEPARTAMENT KULTURY 780 000 780 000 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
780 000 780 000 

 92106  Teatry 400 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
250 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
150 000 0 

Razem 400 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Teatru im. Stefana 

Jaracza w Łodzi 
250 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2965



  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
250 000 0 

Razem  250 000 0 

  
Zakup sprzętu komputerowego dla Teatru im. Stefana 

Jaracza w Łodzi 
150 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
150 000 0 

Razem  150 000 0 

 92118  Muzea 380 000 380 000 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
300 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
80 000 380 000 

Razem  380 000 380 000 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum Sztuki w 

Łodzi 
300 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
300 000 0 

Razem  300 000 0 

  
Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: Muzeum 

Sztuki w podróży 
0 330 000 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0 330 000 

Razem  0 330 000 

  
Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi z 

przeznaczeniem na wydanie katalogu Andrzeja 

Bartczaka 
0 50 000 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0 50 000 

Razem  0 50 000 

  
Dotacja celowa dla Muzeum Sztuki w Łodzi z 

przeznaczeniem na organizację wystawy prac 

laureatów i laureatek nagrody im. Katarzyny Kobro 
80 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
80 000 0 

Razem  80 000 0 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0 300 000 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0 300 000 

Razem 0 300 000 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2965



  

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków województwa z cyklu „Łódzkie 

Ratuje Zabytki” 

0 300 000 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0 300 000 

Razem  0 300 000 

 92195  Pozostała działalność 0 100 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 30 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 70 000 

Razem 0 100 000 

  w tym:   

  
Kultywowanie niematerialnego dziedzictwa 

kulturowego 
0 100 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 30 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 70 000 

Razem  0 100 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 0 1 416 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 1 416 

 80195  Pozostała działalność 0 1 416 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 1 416 

Razem  0 1 416 

  w tym:   

  Zadania zlecone do realizacji z zakresu edukacji 0 1 416 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 1 416 

Razem  0 1 416 

DEPARTAMENT EDUKACJI 1 312 374 1 310 958 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 293 288 

 80195  Pozostała działalność 0 293 288 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 49 931 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 140 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2965



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 881 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 207 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 27 536 

Razem  0 293 288 

  w tym:   

  
Wypłaty wynagrodzeń dla ekspertów biorących udział 

w komisjach egzaminacyjnych 
0 940 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 140 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 800 

Razem  0 940 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

0 49 931 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 49 931 

Razem  0 49 931 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

0 242 417 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 881 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 207 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 27 536 

Razem  0 242 417 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
0 260 749 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
0 260 749 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 260 749 

Razem  0 260 749 

  w tym:   

  
„Młodzi zawodowcy - program stypendialny 

Województwa Łódzkiego” - wkład własny 
0 260 749 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 260 749 

Razem  0 260 749 

Jednostki szkolnictwa 1 312 374 756 921 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 016 365 721 661 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 319 965 3 700 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 319 965 3 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2965



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 227 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 3 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 700 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224 538 0 

Razem  319 965 3 700 

  
w tym:   

  Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy 

Ośrodku Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce 

Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

319 965 3 700 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 319 965 3 700 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 227 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 3 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 700 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224 538 0 

Razem  319 965 3 700 

 80116  Szkoły policealne 143 050 12 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 143 050 12 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 750 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 300 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 10 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2965



Razem  143 050 12 000 

  
w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
78 300 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 78 300 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 300 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 000 0 

Razem  78 300 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
30 250 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 30 250 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 250 0 

Razem  30 250 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
34 500 12 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 34 500 12 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  10 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 000 

Razem  34 500 12 000 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
52 000 66 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 52 000 66 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 65 900 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 800 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 700 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
700 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 500 0 

Razem  52 000 66 600 

  
w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2965



  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
52 000 66 600 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 52 000 66 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 65 900 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 800 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 700 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
700 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 500 0 

Razem  52 000 66 600 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 107 779 145 073 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 107 779 145 073 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 680 15 559 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 044 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 500 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
14 400 1 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 12 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 20 360 

  4220 Zakup środków żywności 1 000 0 

  4260 Zakup energii 27 500 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 3 500 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 250 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 34 000 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 14 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 6 500 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 259 

  4430 Różne opłaty i składki 0 6 000 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0 16 275 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 4 320 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 6 800 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 405 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2965



Razem  107 779 145 073 

  
w tym:   

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
615 615 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 615 615 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 615 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
615 0 

Razem  615 615 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
17 534 17 534 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 17 534 17 534 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 844 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
14 400  

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 259 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0 16 275 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
290 0 

Razem  17 534 17 534 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
43 380 2 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 43 380 2 500 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 680  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 200 0 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
0 1 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 1 500 

Razem  43 380 2 500 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
2 500 2 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 500 2 500 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 500 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 0 

Razem  2 500 2 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2965



  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
2 000 58 245 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 58 245 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 8 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 12 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 16 245 

  4270 Zakup usług remontowych 0 3 500 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 4 000 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 7 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 4 500 

Razem  2 000 58 245 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
29 000 14 679 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 29 000 14 679 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 559 

  4260 Zakup energii 27 500 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 4 320 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 300 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 500 

Razem  29 000 14 679 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
250 35 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 250 35 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 5 000 

Razem  250 35 000 

  Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego 

i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
12 500 14 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 500 14 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2965



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000 

  4220 Zakup środków żywności 1 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0 2 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 5 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 6 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 500 0 

Razem  12 500 14 000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 050 202 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 56 050 202 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 450 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 600 7 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 29 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 25 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000 30 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 100 000 

Razem  56 050 202 500 

  
w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
0 27 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 27 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 17 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 10 000 

Razem  0 27 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
0 62 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 62 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 7 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 25 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

Razem  0 62 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2965



  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
27 300 6 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 27 300 6 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 700 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 600 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 500 

Razem  27 300 6 500 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
28 750 107 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 28 750 107 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 750 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 000 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 100 000 

Razem  28 750 107 000 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 75 914 39 240 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 75 914 39 240 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 354 15 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 900 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 12 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 660 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 240 

Razem  75 914 39 240 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
0 37 240 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 37 240 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 15 000 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 240 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2965



Razem  0 37 240 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
14 679 2 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 679 2 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 679 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2 000 

Razem  14 679 2 000 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
24 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000 0 

Razem  24 000 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
23 285 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 23 285 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 285 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 000 0 

Razem  23 285 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
13 950 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 13 950 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 390 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 900 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 660 0 

Razem  13 950 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 137 820 107 200 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 137 820 107 200 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 15 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 600 27 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000 3 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2965



  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 220 62 000 

Razem  137 820 107 200 

  w tym:   

  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
17 820 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 17 820 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 220 0 

Razem  17 820 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
96 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 96 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000 0 

Razem  96 000 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
24 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000 0 

Razem  24 000 0 

  Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego 

i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
0 62 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 62 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 15 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 15 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 2 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 30 000 

Razem  0 62 000 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
0 45 200 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2965



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 45 200 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 12 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 200 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 32 000 

Razem  0 45 200 

 80195  Pozostała działalność 123 787 145 348 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 

Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" - 

wydatki niekwalifikowalne 

0 16 195 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 615 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 580 

Razem  0 16 195 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

120 722 70 791 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 134 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 155 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 072 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 56 760 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 366 0 

  4227 Zakup środków żywności 814 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 70 791 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
42 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 379 0 

Razem  120 722 70 791 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

1 881 57 178 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 694 0 

  4220 Zakup środków żywności 187 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 57 178 

Razem  1 881 57 178 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2965



  
Realizacja zadania pn.: "NIECH WASZ MÓZG 

ZAŻYWA RUCHU!" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2024 rok 
966 966 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 514 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 966 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 452 

Razem  966 966 

  
Realizacja zadania pn.: "Biblioteka CRE – aktywizuje 

i wspiera zdrowie" w ramach budżetu obywatelskiego 

"ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2024 rok 
218 218 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 218 

  4300 Zakup usług pozostałych 218 0 

Razem  218 218 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 16 195 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i wsparcie 

funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

(BCU) w Zespole Szkół i Placówek Oświatowych 

Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w 

Łodzi w dziedzinie realizacji nagrań i nagłośnień" - 

wydatki niekwalifikowalne 

0 16 195 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 615 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 12 580 

Razem  0 16 195 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
10 000 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

10 000 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
500 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 000 0 

Razem  10 000 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
72 611 77 011 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

72 611 62 611 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 804 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 782 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2965



  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
241 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 56 760 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 62 611 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
24 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000 0 

Razem  72 611 62 611 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

0 14 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 14 400 

Razem  0 14 400 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
10 000 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

10 000 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 200 0 

Razem  10 000 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
15 992 46 958 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

14 859 4 928 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 427 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
204 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 114 0 

  4227 Zakup środków żywności 814 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 4 928 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000 0 

Razem  14 859 4 928 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2965



  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

1 133 42 030 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 946 0 

  4220 Zakup środków żywności 187 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 42 030 

Razem  1 133 42 030 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
15 184 5 184 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" 

13 252 3 252 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 230 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 446 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
127 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 252 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 3 252 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
18 0 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 179 0 

Razem  13 252 3 252 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych" - wydatki niekwalifikowalne 

748 748 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 748 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 748 

Razem  748 748 

  
Realizacja zadania pn.: "NIECH WASZ MÓZG 

ZAŻYWA RUCHU!" w ramach budżetu 

obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2024 rok 
966 966 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 514 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 966 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 452 

Razem  966 966 

  
Realizacja zadania pn.: "Biblioteka CRE – aktywizuje 

i wspiera zdrowie" w ramach budżetu obywatelskiego 

"ŁÓDZKIE NA PLUS" na 2024 rok 
218 218 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2965



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 218 

  4300 Zakup usług pozostałych 218 0 

Razem  218 218 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
296 009 35 260 

 85410  Internaty i bursy szkolne 296 009 35 260 

  
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 

jednostkach oświatowych 
40 3 260 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 400 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 160 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
40 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 2 700 

Razem  40 3 260 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  295 969 32 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000 7 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
200 3 000 

  4260 Zakup energii 130 034 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
100 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 135 735 22 000 

Razem  295 969 32 000 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
40 3 260 

  
Utrzymanie bieżące internatów funkcjonujących przy 

jednostkach oświatowych 
40 3 260 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 400 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 160 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
40 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 2 700 

Razem  40 3 260 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
0 32 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  0 32 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2965



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 3 000 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 22 000 

Razem  0 32 000 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
53 200 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  53 200 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
200 0 

  4260 Zakup energii 15 000 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
100 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 000 0 

Razem  53 200 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
225 335 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  225 335 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000 0 

  4260 Zakup energii 97 600 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 108 735 0 

Razem  225 335 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
17 434 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  17 434 0 

  4260 Zakup energii 17 434 0 

Razem  17 434 0 

DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI 90 650 90 650 

630   TURYSTYKA 90 650 90 650 

 63095  Pozostała działalność 90 650 90 650 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 650 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 90 650 

Razem  90 650 90 650 

  w tym:   

  
Popularyzacja informacji turystycznej i tworzenie 

wojewódzkiego systemu szlaków turystycznych 
70 650 70 650 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 2965



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 650 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 70 650 

Razem  70 650 70 650 

  Organizacja i udział w wydarzeniach turystycznych 20 000 20 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 20 000 

Razem  20 000 20 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
13 000 0 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 13 000 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 13 000 0 

 71005  Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 13 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000 0 

Razem 13 000 0 

  w tym:   

  Realizacja zadań z zakresu administracji geologicznej 13 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000 0 

Razem  13 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 2965



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1461/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 października 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 1 653 178 1 653 178 

ZADANIA WŁASNE 1 653 178 1 653 178 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 1 653 178 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 653 178 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 1 653 178 

  4810 Rezerwy 0 1 582 178 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 71 000 

Razem 0 1 653 178 

  w tym:   

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 1 653 178 

  4810 Rezerwy 0 1 582 178 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 71 000 

Razem  0 1 653 178 

DEPARTAMENT KULTURY 1 653 178 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 653 178 0 

 92106  Teatry 385 667 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
150 000 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
235 667 0 

Razem  385 667 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Teatru im. Stefana 

Jaracza w Łodzi 
150 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
150 000 0 

Razem  150 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 2965



  
Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego na realizację premiery audiowizualnej 

spektaklu "Giselle" 
14 300 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
14 300 0 

Razem  14 300 0 

  
Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego na realizację zadania pn.: SZTUCZNA 

INTELIGENCJA W OPERZE? 
19 960 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
19 960 0 

Razem  19 960 0 

  

Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego na realizację zadania pn.: "Melpomene 

przy mikrofonie" - Cykl Podcastów Teatru Wielkiego w 

Łodzi 

17 460 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
17 460 0 

Razem  17 460 0 

  
Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego na realizację zadania pn.: Kolędowanie 

dostępne dla każdego 
25 820 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
25 820 0 

Razem  25 820 0 

  
Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego na realizację zadania pn.: Chóralne 

oblicza opery 
24 140 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
24 140 0 

Razem  24 140 0 

  

Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego na realizację zadania pn.: Pedagodzy 

gościnni baletu Teatru Wielkiego  

w Łodzi - technika klasyczna w epoce cyfrowej 

17 420 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
17 420 0 

Razem  17 420 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 2965



  

Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego na realizację zadania pn.: Interaktywne 

technologie w tańcu, praktyka  

i ekologia - warsztaty oraz sympozjum 

17 010 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
17 010 0 

Razem  17 010 0 

  

Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego na realizację zadania pn.: 70-lecie 

"Strasznego dworu" i istnienia Opery w Łodzi - spektakl 

plenerowy oraz film making off 

19 649 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
19 649 0 

Razem  19 649 0 

  

Dotacja celowa dla Teatru Wielkiego w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego na realizację zadania pn.: 

Wykorzystanie nowych technologii w procesie cyfryzacji 

materiałów nutowych oraz pracy artystów chóru Teatru 

Wielkiego w Łodzi 

28 850 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
28 850 0 

Razem  28 850 0 

  
Dotacja celowa dla Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi na 

pokrycie wkładu własnego na realizację zadania pn.: 

"AMADEUSZ - MAKING OFF" 
37 985 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
37 985 0 

Razem  37 985 0 

  

Dotacja celowa dla Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi na 

pokrycie wkładu własnego na realizację zadania pn.: 

"WIRTUALNA BIBLIOTEKA JARACZA - programy 

teatralne Jaracza on-line" 

13 073 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
13 073 0 

Razem  13 073 0 

 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 690 200 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 2965



  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
600 000 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
72 200 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

18 000 0 

Razem  690 200 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Filharmonii Łódzkiej 

im. A. Rubinsteina w Łodzi 
600 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
600 000 0 

Razem  600 000 0 

  

Dotacja celowa dla Filharmonii Łódzkiej im. Artura 

Rubinsteina na pokrycie wkładu własnego na realizację 

zadania pn.: "KillHarmonie"- koncert symfoniczny z 

muzyką W. Kilara z towarzyszeniem sztucznej inteligencji 

72 200 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
72 200 0 

Razem  72 200 0 

  
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Filharmonii 

Łódzkiej im. Artura Rubinsteina w Łodzi 
18 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

18 000 0 

Razem  18 000 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 380 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 380 0 

Razem  10 380 0 

  w tym:   

  
Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury na pokrycie 

wkładu własnego na realizację zadania pn.: "Latające 

warsztaty teatralne" 
10 380 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 2965



  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 380 0 

Razem  10 380 0 

 92116  Biblioteki 163 931 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
150 000 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
13 931 0 

Razem  163 931 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Wojewódzkiej 

Biblioteki Publicznej im. Marszałka J. Piłsudskiego w 

Łodzi 
150 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
150 000 0 

Razem  150 000 0 

  

Dotacja celowa dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi na pokrycie 

wkładu własnego na realizację zadania pn.: 

ETNOPODRÓŻE PO KULTURZE 

13 931 0 

  2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
13 931 0 

Razem  13 931 0 

 92118  Muzea 403 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
350 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

53 000 0 

Razem  403 000 0 

  w tym:   

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum 

Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi 
100 000 0 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
100 000 0 

Razem  100 000 0 

  
Dotacja na działalność bieżącą dla Muzeum Sztuki w 

Łodzi 
250 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 2965



  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
250 000 0 

Razem  250 000 0 

  
Wyposażenie pracowni fotograficznej dla Muzeum 

Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi 
53 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

53 000 0 

Razem  53 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 2965


		2025-03-18T13:33:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




